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מ"י 22691/11/17 – מדינת ישראל נגד ראובן קרויזער
בית משפט השלום בראשון לציון

09 נובמבר 2017 מ"י 22691-11-17 מדינת ישראל נ' קרויזער
  

 מספר פל"א 477939/2016

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד ראובן קרויזער

נוכחים:

נציג המבקשת רפ"ק אררה עודד

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד אורי גולדמן ועו"ד קובי גולדמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 9.11.17 בחשד לביצוע עבירות על חוק איסור הלבנת הון, קשירת קשר לפשע, עבירות על פקודת
מס הכנסה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה אני סבור שקיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו. החשד מבוסס על מסמכים
שסומנו במ/2 - במ/4, במ/5 - במ/11 אותם יש לקרוא ביחד, וכן על חקירתו של החשוד מיום 9.11.17 ממנה עולה
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שהחשוד שיתף פעולה בחקירתו אולם תשובות שמסר אינם עולות בקנה אחד עם חומר החקירה שנאסף בתיק. על כל
אלו יש להוסיף את האמור במסמכים במ/12 - במ/14 שאינם קשורים אמנם במישרין לחקירה המתנהלת, אולם לא ניתן

להתעלם מהם בשלב ראשוני זה של החקירה.

מדובר בחשוד יליד 1955, נעדר עבר פלילי מכל סוג שהוא.

החשוד נעצר במסגרת חקירה רחבה שמתנהלת על ידי המבקשת בימים האחרונים, במסגרתה נעצרו חשודים רבים
שמעצרם הוארך לתקופות שונות של בין ימים בודדים ועד ל - 13 ימים, כל אחד על פי חלקו, בשים לב לעוצמת החשד

הסביר הקיימת נגדו ולפעולות החקירה שעתידות להתבצע בעניינו.

עילת המעצר המרכזית אליה יש להתייחס בעניינו של החשוד הוא החשש משיבוש החקירה. חשד זה נלמד מפעולות
חקירה 2 - 5 המפורטות בנספח הסודי בעניינו של החשוד (עמ' 82 לבמ/1).

לאור האמור, בשים לב לטיב החשד הסביר הקיים בשלב זה נגד החשוד, להדגיש החשד אינו במוסס על פעולות חקירה
שנערכו היום, לחלקו של החשוד בפרשה הנטענת, למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות החקירה שעתידות להתבצע

בימים הקרובים, מצאתי להעתר לבקשה, עם זאת, אני סבור שפרק הזמן המבוקש הינו פרק זמן מוגזם ואני מורה על
המשך מעצרו של החשוד עד ליום 13.11.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס, לרבות תפילין וסידור.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד, למצבו הרפואי של החשוד.

במהלך הקראת ההחלטה מסר החשוד שברשותו כל התרופות להם הוא זקוק. שב"ס יאפשר לחשוד להכניס את
התרופות שברשותו לאחר עריכת כל הבדיקות הדרושות.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ח, 09/11/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט
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הוקלד על ידי איילה יפעת לוי
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